ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORÃ

CNPJ 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 ORÁ

Constro,,do Um Novo Tempo

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  069/2018,
modalidade Carta Convite n.2  010/2018, CONTRATO n.2  121/2018, fica a empresa

PREMACOL MATERIAS PARA CONSTRUÇÃO E PRÉ - MOLDADOS LTDA, Pessoa Jurídica

de Direito Privado, estabelecida à na Rodovia MS - 295, KM 0,5 S/N Lado Esquerdo -

Bairro Zona Suburbana, Iguatemi/MS, inscrita no CNPJ/MF n0  06.099.712/0001-96,
AUTORIZADA a iniciar os serviços de "Execução de Serviços/Reforma da Quadra
Poliesportiva da E.P.M.E.LE.F José de Alencar do Distrito de laca reí/Munícipio de

Japorã/MS"

JAPORÃ/MS, 19 de dezembro de 2018.

SECRE 'IA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAPORÃ/MS
NIVALDO DIAS LIMA

Secretário Municipal de Educação
CONTRATANTE

Recebi: 19/12/2018

PREMACOL MATERIAIS PARA CONTRUÇÃO E PRÉ - MOLDADOS LTDA
CNPJ/MF n2  06.099.712/0001-96
Representante: MARCELO PIROLI